
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
02.01.2020 Київ № 2

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 02.01.2020 № 2

~Г /* • 1 • • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад

1 А ксьонова Світлана А натоліївна 3117 17.06.2005 №  0-71С 27.04.2000 РУ Ц м. Севастополь
М Ф  №  2905 12.02.2005 М ІБ

2 Барсук Сергій Григорович 3486 24.10.2002 №  С-68 07.04.2001 К К Н Х ерсонська обл.
3 Борзих О лена А натоліївна 605 29.04.2014 М Ф  №  36 29.03.2014 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків
4 В асильєва Рим м а В 'ячеславівна 18.02.2019 М Ф  №  299 23.12.2017 ІК Ц  УТО Д онецька обл.
5 В озню к Ірина Л еонідівна 8633 10.03.2011 М Ф  №  6629 20.12.2008 М ІБ м.Ж итомир

М Ф  №  7328 19.12.2009 М ІБ
Ц М К  №  578 11.12.2010 М ІБ

6 Гавриленко Тетяна О лександрівна 22.02.2018 М Ф  №  286 16.12.2017 М ІБ м.Чернігів
7 Гинькут В іктор П етрович 18.01.2018 М Ф  №  300-2 23.12.2017 ІКЦ  УТО П олтавська обл.

М Ф  №  300-1 23.12.2017 ІКЦ  УТО
8 Гресь В олодим ир М иколайович 65 02.02.2016 М Ф  №  135 14.11.2015 М ІБ м.Черкаси
9 Д войнос А натолій Л еонідович 7660 29.07.2009 М Ф  №  7011 04.07.2009 ІКЦ  УТО Ч ернівецька обл.
10 Дем'янів Северин П авлович 6086 12.12.2007 М Ф  №  5332 06.10.2007 М ІБ Івано-Ф ранківська обл.
11 Д убовик О ксана П етрівна 8086 05.02.2010 М Ф  №  7334 19.12.2009 М ІБ м.Ж итомир
12 Д ядю ра В італій С таніславович 15.01.2018 М Ф  №  287 16.12.2017 М ІБ Д ніпропетровська обл.
13 Зіньчук Борис Ф едорович 2808 01.10.2002 №  00080/х 09.06.2001 Х О П Н ТЕІ м.Х арків
14 Ільїн Ю рій О лександрович 672 20.05.2014 М Ф  №  40 29.03.2014 М ІБ м.Д онецьк
15 Ісонкін О лексій О лександрович 30.01.2018 М Ф  №  301 23.12.2017 ІКЦ  УТО м.Київ
16 К азначеєва Світлана М ихайлівна 7325 27.02.2009 М Ф  №  3737 09.07.2005 М ІБ м.Х ерсон

М Ф  №  3858 01.10.2005 М ІБ
Ц М К  №  440 20.12.2008 М ІБ

17 К орнейчев О лексій О лексійович 27 16.01.2016 М Ф  №  219 12.12.2015 Експерт-Л Л уганська обл.
18 Куртяк Ростислав Васильович 02.02.2018 М Ф  №  302 23.12.2017 А СБО У Л ьвівська обл.
19 Л евченко О лексій Володимирович 22.01.2018 М Ф  №  303 23.12.2017 ІКЦ  УТО м.Л уцьк
20 Лущ ик П авло Іванович 7422 16.04.2009 М Ф  №  6780 14.03.2009 М ІБ Д онецька обл.



21 М ороз С вітлана В алентинівна 04.01.2018 М Ф  №  304 23.12.2017 ІКЦ  УТО м.Київ
22 М ош енська О лена В ікторівна 11408 30.10.2013 №  845 03.06.1997 М Ц П ІМ м.Х арків
23 П ерепелиця В олодим ир Ф едорович 3540 07.07.2005 №  00020/х 13.06.1998 Х О П Н ТЕІ м .П олтава

М Ф  №  1917 02.10.2004 Х Ц Н ТЕІ
24 П етрик М арина Сергіївна 6261 14.02.2008 М Ф  №  5519 08.12.2007 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.
25 П олеж аєв Д митро Ю рійович 555 15.04.2014 М Ф  №  7450 27.03.2010 П олтав .унів.коопер. м .П олтава
26 Ром аненко В ікторія О лександрівна 22.02.2018 М Ф  №  293 16.12.2017 М ІБ Чернігівська обл.
27 Свіріденко О лександр Васильович 12 16.01.2016 М Ф  №  231 12.12.2015 М ІБ м.Київ
28 С еврю кова Л ілія А натоліївна 1687 25.10.2004 №  959 21.02.2001 У КШ м.Х ерсон

М Ф  №  2049 02.10.2004 У КШ
29 Сідун О лександр М ихайлович 30.01.2018 М Ф  №  306 23.12.2017 ІКЦ  УТО м.У ж город
30 Степанов М ихайло О лександрович 244 05.07.2016 М Ф  №  256 19.12.2015 О дес.акад.П опова О деська обл.
31 Степнов Ю рій В асильович 07.02.2018 М Ф  №  00101-Х 09.06.2001 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків

Ц М К  №  00101-Х 09.06.2001 Х Ц Н ТЕІ
32 Сурган Ірина О лексіївна 5645 05.07.2007 М Ф  №  4952 17.03.2007 Х Ц Н ТЕІ м. Суми
33 Тертичний О лександр В асильович 6193 24.01.2008 М Ф  №  5677 22.12.2007 М ІБ м.Х арків
34 Труфакін Д енис Ю рійович 658 16.05.2014 М Ф  №  53 29.03.2014 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків
35 Ф урич Тетяна М иколаївна 22.02.2018 М Ф  №  297 16.12.2017 М ІБ м.Чернігів
36 Чистяков О лексій В ячеславович 253 22.07.2016 М Ф  №  1063-1 05.09.2001 У КШ м.Київ

М Ф  №  1063-2 05.09.2001 У КШ
37 Ш ликова О льга Іванівна 25.01.2018 М Ф  №  298 16.12.2017 М ІБ м.Київ

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ККН - Київський коледж нерухомості;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
АСБОУ -  ТОВ «Інформаційно-консультаційний центр АСБОУ»;
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;
Полтав. універ.коопер. - ВНЗ Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


